
スクール会員の皆様へ

平素は、ダンロップクラブハウス名古屋校をご利用いただき、誠に有り難うございます。 

この度、ダンロップクラブハウス名古屋店の閉店に伴い、 2024 年 7 ⽉末をもちまして 

ダンロップゴルフスクール　ダンロップクラブハウス名古屋校を閉校する運びとなりました。 

ご不便、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

2020年2⽉の開校以来、ご愛顧いただきましたことに厚く御礼申し上げますと共に、

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

※レッスン受講チケットの販売は終了させていただきます。

※お持ちのチケットについては2024年7⽉の最終開講日までにご使用をお願いいたします。

　　　　　グローバルゲート１F

　　　　　TEL：052-485-8224

2024年5⽉30日

ダンロップゴルフスクール　ダンロップクラブハウス名古屋校　閉校のお知らせ

　　　　　株式会社ダンロップスポーツマーケティング

　　　　　ダンロップゴルフスクール

　　　　　ダンロップクラブハウス名古屋校

　　　　　愛知県名古屋市中村区平池町4-60-12


